[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 июня 2025 года
   № проект                                   п. Весёлый

Об отмене постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 18.12.2024 №278 «Об утверждении Порядка установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Весёловского сельского поселения Веселовского района Ростовской области, Администрация Веселовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​ Отменить постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 18.12.2024 №278 «Утвердить Порядок установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Весёловского сельского поселения                                       К.А. Федорченко